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701028-4 Sim ABNER DA SILVA ROCHA Deferido 

704512-3 Sim ALEX BARBOSA Deferido 

701897-8 ALEXANDRE JOSE PRADO DE MAGALHAES JUNIOR Indeferido 

703706-7 Sim ALEXANDRE PEREIRA DINATE Deferido 

701843-1 ALEXANDRE ZILTO CORDEIRO Ausente 

700075-7 Sim ALEXSANDER CIGNATTI PEDROSO Ausente 

701588-1 ALEXSANDRO SILVA DA SILVA Ausente 

703574-8 AMANDA FRANCO RODRIGUES Ausente 

701992-4 AMANDA QUADRO OSORIO Ausente 

700028-1 Sim ANA PAULA BRASIL LEMOS Deferido 

705708-9 Sim ANDRÉ LUÍS PEREIRA RODRIGUES Deferido 

706294-8 Sim ANDRE LUIZ NORONHA DE SOUZA Deferido 

707368-3 Sim ANDREIA NOGUEIRA BARBOSA Deferido 

701203-7 Sim ANDREIA PEDROSO Deferido 

704260-9 Sim ANDRESA DE MELLO RODRIGUES TORRES Ausente 

700220-9 Sim ANGELICA PINTO LEMOS Deferido 

703988-1 Sim ANNA PAULA MOURA DA SILVA Deferido 

701478-3 Sim ANTONIO AUGUSTO SILVA CARDOSO Ausente 

706858-8 Sim Sim ARILTON UMBELINO ARSÊNIO Deferido 

700132-1 Sim BIANCA DE AGUIAR SOUZA Deferido 

707707-2 Sim BIANCA MESQUITA ESCOUTO Deferido 

701968-1 BRUNO NUNES PIRES Indeferido 

703408-0 Sim CARLA VIVIANE DE OLIVEIRA LOBATO Ausente 

702598-1 Sim CARLOS BERNARDO MOTTA VIDAL Deferido 

705259-2 Sim CAROLINA SILVEIRA PINTO DOS SANTOS Deferido 

705012-1 Sim CAROLINE SILVANA FERREIRA MARCOS Ausente 

701369-8 Sim CASSIA DANIELI DE OLIVEIRA BRIZOLLA Ausente 

701078-9 Sim CATIA SILVANIA FELICIO DA SILVA Ausente 

705634-7 Sim CHARLES DA SILVA GOMES Deferido 

702586-8 Sim CLAUDIA REJANE RODRIGUES CHAGAS Deferido 

702264-5 Sim CLAUDIA RIBEIRO MARTINS Deferido 

705255-0 Sim CLÁUDIA SIMONE FERREIRA GOUVÊA Deferido 

706721-5 Sim CLAUDIO MARCELO DE MOURA PORTO Ausente 

706730-9 Sim CLÓVIS SOARES DA ROCHA Ausente 

702144-0 Sim CRISTIANE DA ROSA GOMES Deferido 

703407-7 Sim CRISTINA MORAES DOS SANTOS Ausente 

700582-0 Sim DAIANE DOS SANTOS Ausente 

707193-7 DIEGO DUSTER MONTEIRO Indeferido 

700418-8 Sim DOUGLAS GOMES Deferido 

704147-5 Sim DOUGLAS IRALE CAVALHEIRO Deferido 

704464-3 Sim DYEGO MARTINS LINHARES DA SILVA Deferido 

706589-9 Sim EBRAINDES DE ABREU TAVARES Ausente 

702659-7 Sim EDVAN DE CARVALHO SANTOS Ausente 

706609-4 Sim ELIANE ALVES ROSA Deferido 

700996-3 Sim ELIZANDRA CRISTINA MATOS DOS SANTOS Deferido 

706362-2 Sim ERICK KAUÃ MELLO DOS SANTOS Deferido 

705961-2 Sim ESALEU ABREU DE PAULA Deferido 

707295-4 Sim FABIO RODRIGUES DA SILVA Deferido 

700110-1 Sim GABRIEL RIBEIRO DA SILVA Ausente 

702493-5 Sim GABRIELE VIDAL FREITAS Deferido 

707136-4 Sim GERMANO DIMENEZ GOÇALVES FILHO Ausente 

707477-8 Sim GIOVANE CORRÊA MACHADO Deferido 

702197-4 Sim GREICE DA SILVA JUNQUEIRA Deferido 

704310-5 Sim HENRIQUE VIANNA RIBAS Deferido 

706917-8 Sim HERON SANTOS BARROS Deferido 

703945-4 Sim IARA MOURA STEFANI SOUZA Deferido 

707969-2 Sim IGOR BARBOSA AVELINO Deferido 

700015-5 Sim ISABELLE FLORES SILVEIRA Ausente 

706288-3 Sim JAIANE TAVARES ALVES Deferido 

700923-5 Sim JANETE BORGES CARVALHO Ausente 

705091-4 Sim JEAN MARLON DA SILVA BENTO Deferido 

700551-6 Sim JENNIFER ESTEVE PERDOMO Deferido 

700147-3 JÉSSICA MONTEIRO Indeferido 
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702905-3 Sim JOÃO ADMIAR LOPES RAMIR Ausente 

702434-6 Sim JOÃO FELIPE RODRIGUES DE FREITAS Deferido 

707504-1 Sim Sim JOELMA LIMA DE OLIVEIRA Deferido 

705413-8 Sim JOSETE DA SILVA Deferido 

704793-4 Sim JUAN DA SILVA Deferido 

702064-3 Sim JULIANA GOMES VARGAS Ausente 

700281-4 Sim KAUÃ FIGUEIRÓ BEIJOSA Deferido 

706476-2 Sim KRISHNA MARJORI MARQUES LIMA Ausente 

703888-0 Sim LUCAS FELIPE ARAUJO DE AVILA Deferido 

706910-7 Sim LUIZ CARLOS DE JESUS SANTOS Ausente 

706940-8 Sim MAKERLE GONCALVES PADILHA Deferido 

701689-5 Sim MANUELLA BRUM OLIVEIRA Deferido 

706967-3 Sim MÁRCIA SILVA DE JESUS Ausente 

706677-7 Sim MARIA CRISTINA DA SILVA FIGUEIRÓ Deferido 

702853-1 Sim MARIA LUÍSA GONÇALVES LUCIANO Ausente 

700115-6 Sim MICHELE CRISTINA GONÇALVES DOS SANTOS Deferido 

700856-4 Sim MILENA SILVA DA SILVA Ausente 

705702-1 Sim MIRLENE GONÇALVES MENDES Deferido 

707972-8 Sim NATHALIA DE JESUS GONCALVES Ausente 

701603-1 Sim PAMELA DIAS ESCOUTO Deferido 

702198-7 Sim PÂMELA NICOLE NUNES OLIVEIRA Deferido 

707716-6 Sim PATRICIA FERREIRA SILVEIRA IACOSKI Deferido 

706675-1 Sim PEDRO LUIS MAIDANA NETO Ausente 

701961-0 RAFAEL NUNES PIRES Indeferido 

702902-4 Sim RAFAELA ROSA DA SILVA Deferido 

700292-4 Sim RENATA SILVA MACHADO Ausente 

702159-2 Sim RITA ALEX SANDRA LEMOS DA SILVA Ausente 

702770-5 Sim RITIELI GONÇALVES COUTINHO Deferido 

701404-2 Sim ROGÉRIO LUÍS CORREIA Deferido 

706968-6 Sim RONALDO SANTOS DE OLIVEIRA Deferido 

701518-2 Sim SANDRA GOULART RODRIGUES Deferido 

701647-1 Sim SANDRA REGINA GERALDO DA SILVA Deferido 

702161-5 Sim STEFFANY DA SILVA MARQUES Ausente 

707314-6 Sim STHEFANE PORTO FERREIRA Deferido 

700479-3 Sim SUELEN FELIX DA ROSA Deferido 

707375-1 Sim THAIS REGINA SILVA DA SILVA COSTA Deferido 

702596-5 Sim THOMAS DE PAULA FARIAS Deferido 

703526-9 Sim THYEME GARCIA DE OLIVEIRA Deferido 

701711-3 Sim TIAGO TAVARES VENTURA Deferido 

706709-5 Sim VINÍCIUS DOS SANTOS DE SOUZA Deferido 

703863-1 Sim VITOR JOEL PEDROSO ORIBES Deferido 

703314-4 Sim VITOR MATEUS TRINDADE GONÇALVES Deferido 

705808-0 Sim WAGNER LUIS PEREIRA Ausente 

702066-9 Sim WESLEY PINTO DOS SANTOS Deferido 

700825-0 Sim WHITNEY SOUZA DOS SANTOS Deferido 

703451-4 Sim YAN PORTO BARBOSA Ausente 

 

706589-9 - EBRAINDES DE ABREU TAVARES - Ampla Concorrência

700582-0 - DAIANE DOS SANTOS - Ampla Concorrência

705012-1 - CAROLINE SILVANA FERREIRA MARCOS - Ampla Concorrência

701369-8 - CASSIA DANIELI DE OLIVEIRA BRIZOLLA - Ampla Concorrência

701078-9 - CATIA SILVANIA FELICIO DA SILVA - Ampla Concorrência

706721-5 - CLAUDIO MARCELO DE MOURA PORTO - Ampla Concorrência

706730-9 - CLÓVIS SOARES DA ROCHA - Ampla Concorrência

703407-7 - CRISTINA MORAES DOS SANTOS - Ampla Concorrência

701843-1 - ALEXANDRE ZILTO CORDEIRO - Ampla Concorrência

700075-7 - ALEXSANDER CIGNATTI PEDROSO - Ampla Conccorrência

701588-1 - ALEXSANDRO SILVA DA SILVA - Ampla Concorrência

703574-8 - AMANDA FRANCO RODRIGUES - Ampla Concorrência 

701992-4 - AMANDA QUADRO OSÓRIO - Ampla Concorrência

704260-9 - ANDRESA DE MELLO RODRIGUES TORRES - Ampla Concorrência

701478-3 - ANTONIO AUGUSTO SILVA CARDOSO - Ampla Concorrência

703408-0 - CARLA VIVIANE DE OLIVEIRA LOBATO - Ampla Concorrência 
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Porto Alegre, 21 de março de 2024.

Daiane Lima de Oliveira,

Chefe do Serviço de Seleção.

707136-4 - GERMANO DIMENEZ GOÇALVES FILHO - Ampla Concorrência

700015-5 - ISABELLE FLORES SILVEIRA - Ampla Concorrência

700923-5 - JANETE BORGES CARVALHO - Ampla Concorrência 

702905-3 - JOÃO ADMIAR LOPES RAMIR - Ampla Concorrência

703451-4 - YAN PORTO BARBOSA - Ampla Concorrência 

Conforme subitem 4.8.3 "A presença, na avaliação da veracidade da autodeclaração como pessoa 

preta ou parda, é obrigatória aos candidatos aprovados (e que estiverem dentro do ponto de corte, 

se houver) que se autodeclararam pretos ou pardos no ato da inscrição, conforme subitem 4.9.4, 

alínea c. Sendo assim, o não comparecimento destes perante a Comissão Específica tornará sem 

efeito a opção de concorrer às vagas reservadas aos candidatos autodeclarados negros (pretos ou 

pardos), passando estes a concorrer, automaticamente, às vagas da ampla concorrência"

Conforme subitem 4.9.4, letra b "O candidato será considerado não enquadrado na condição de 

pessoa preta ou parda, quando: b) a Comissão Específica não o considerar na condição de preto ou 

pardo"

701961-0 - RAFAEL NUNES PIRES - Ampla Concorrência

700147-3 - JÉSSICA MONTEIRO - Ampla Concorrência

707193-7 - DIEGO DUSTER MONTEIRO - Ampla Concorrência

702659-7 - EDVAN DE CARVALHO SANTOS - Ampla Concorrência

700110-1 - GABRIEL RIBEIRO DA SILVA - Ampla Concorrência

701968-1 - BRUNO NUNES PIRES - Ampla Concorrência

701897-8 - ALEXANDRE JOSE PRADO DE MAGALHAES JUNIOR - Ampla Concorrência

706967-3 - MÁRCIA SILVA DE JESUS - Ampla Concorrência 

702853-1 - MARIA LUÍSA GONÇALVES LUCIANO - Ampla Concorrência

700856-4 - MILENA SILVA DA SILVA - Ampla Concorrência

707972-8 - NATHALIA DE JESUS GONCALVES - Ampla Concorrência

706675-1 - PEDRO LUIS MAIDANA NETO - Ampla Concorrência

705808-0 - WAGNER LUIS PEREIRA - Ampla Concorrência

702064-3 - JULIANA GOMES VARGAS - Ampla Concorrência 

706476-2 - KRISHNA MARJORI MARQUES LIMA - Ampla Concorrência

706910-7 - LUIZ CARLOS DE JESUS SANTOS - Ampla Concorrência

700292-4 - RENATA SILVA MACHADO - Ampla Concorrência

702159-2 - RITA ALEX SANDRA LEMOS DA SILVA - Ampla Concorrência

702161-5 - STEFFANY DA SILVA MARQUES - Ampla Concorrência


